
 
JÄSENKIRJE 1/2026  

 

 
Tervetuloa Vesijako-järven suojeluyhdistyksen vuosikokouk-
seen sunnuntaina 5.7. klo 12.00 kylätalo Harjulaan (Vesijaon-
raitti 141, Padasjoki). Vuosikokouksessa luodaan katsaus yhdis-
tyksen toimintaan normaalien vuosikokousasioiden lisäksi. Suo-
laista ja makeaa kokoustarjoilua!  

 
Suojeluyhdistyksen kesäretki 12.7. 
Yhdistys järjestää perinteisen kesäretken 12.7. Luvassa asiantun-
tijan mielenkiintoinen katsaus järven tilaan ja siihen vaikuttaviin 
asioihin. Tarkemmat tiedot retkikohteesta ja aikataulusta myö-
hemmin.  
  
Karimerkit on osin kiinnitetty ja loput tullaan kiinnittä-
mään lähiaikoina. Karimerkkikartta on nähtävissä kotisi-
vuillamme. Muista, että kaikkia kiviä ei ole merkitty ja ve-
sillä liikkuessa kannattaa harjoittaa varovaisuutta. 
 
Järven veden laatu on pysynyt hyvänä. Veden pinta on 
poikkeuksellisen alhaalla vuodenaikaan nähden johtuen 
vähälumisesta talvesta sekä aikaisesta ja kuivasta ke-
väästä. Järven vesi on kirkasta, koska vähäisen valuman 
vuoksi järveen ei ole tullut kiintoaineita tai ruskeaa vettä. 
Järven pinnankorkeutta voi seurata linkistä Vesijako-jär-
ven pinnakorkeus.  
 
Viime kesänä suoritettiin muutama vuosi sitten rakennettujen laskeutusaltaiden katselmus. Katselmuksessa 
todettiin, että merkittäviä kunnostustarpeita altaissa tai niihin liittyvissä rakenteissa ei ole. Suurin osa kun-
nostuksista hoituu pieninä lapiotöinä eikä edellytä merkittäviä taloudellisia panostuksia. 
 
Suurin järven veden laatua kuormittava tekijä on metsäojat. Niiden vuoksi järveen päätyy kiintoainesta las-
keutusaltaista huolimatta. Metsänhoidossa kannattaa harkita jatkuvaa kasvatusta, jonka vuoksi kosteissa 
metsissä ei tule samanlaista ojituksen tarvetta kuin avohakkuiden jälkeen. Metsänomistajien on myös hyvä 
tiedostaa, että sertifioiduissa metsissä on rajoitteita järvien ja purojen rantojen hakkuille, jolloin muodos-
tuva suojavyöhyke muodostaa luonnollisen suodattimen valumavesille. Hyvä uutinen on, että suurin osa 
metsistä on sertifiointijärjestelmien piirissä. Myönteistä on myös, että sertifioitujen metsien puusta makse-
taan enemmän. 
 
Viime vuonna Vehkajärvelle perustettiin suojeluyhdistys. Yhdistyksen perustajien mukaan suurin huoli on 
järven veden pinnan alhainen taso, joka on vienyt paikoin rannan totuttua kauemmaksi. Järven veden pin-
taa säätelee Kasiniemessä oleva pato, jota operoidaan viranomaisten antamien ohjeiden mukaisesti. Yhdis-
tyksemme ei ota suoraa kantaa Vehkajärven pinnan tasoon, mutta mikäli pintaa halutaan nostaa, sen on 
tapahduttava ilman haittavaikutuksia Vesijaon pinnankorkeuteen. 
 

JÄSENMAKSU 2026 20€/per talous 
Suoritathan maksun yhdistyksen tilille 
FI6115443000191457 viitteellä 26149 viimeis-
tään 31.8.2026. Mikäli olet uusi jäsen tai yhteys-
tietosi ovat muuttuneet, ilmoita yhteystietosi ko-
tisivuillamme www.vesijako.fi Jäseneksi-osiossa 
tai sähköpostilla kimmo@rahkamo.fi .   

Kuva Leena Rahkamo 

https://wwwi2.ymparisto.fi/i2/35/l357841001x/wqfi.html
https://wwwi2.ymparisto.fi/i2/35/l357841001x/wqfi.html
http://www.vesijako.fi/
mailto:kimmo@rahkamo.fi


 
Vesikasvien niittoa varten lainataan välineitä ja järjestetään talkoita järven lahdissa. On kuitenkin muistet-
tava, että vesikasvit kuuluvat järviluontoon ja niillä on tär-
keä rooli mm. rehevöitymisen estämisessä sekä kalojen 
elinympäristönä. Niitetyt vesikasvit pitää poistaa vedestä, 
jotta niiden sisältämät ravinteet eivät kuormita järveä. Yh-
distys on hankkinut akkukäyttöisen vesikasvien leikkurin, 
joka on niin ikään jäsenten käytettävissä. Akkukäyttöisellä 
leikkurilla työ sujuu nopeammin. Aimo Kainiemi opastaa 
laitteen käyttöön, mutta sen lisäksi muistutamme, että lai-
tetta käytettäessä on noudatettava varovaisuutta. 
 
Suojele vesilintujen pesintää haitalliselta vieraslajilta minkiltä. Jyrki Puupponen (050 370 1113) antaa tar-
vittaessa ohjeita minkin hävittämiseksi. Sorsalintujen määrä järvellä on vähentynyt osin minkin tekemien 
tuhojen, mutta myös harmaalokin yleistymisen vuoksi. Minkki ei kuulu järven luontoon. 
 
Jätevedet eivät saa kuormittaa järveä. Varmista, että tonttisi jätevesiasiat ovat määräysten mukaiset. Uu-
disrakennuksissa, eli vuoden 2004 jälkeen rakennetuissa rakennuksissa jätevesiasiat ovat pääsääntöisesti 
kunnossa, koska jätevesien määräystenmukainen käsittely on ollut rakennusluvan ehtona. Sen sijaan tätä 
vanhemmissa rakennuksissa kiinteistön jätevesien käsittelyn määräystenmukaisuus on kiinteistönomistajan 
vastuulla. Määräysten tulkinta ei ole kaikissa tapauksissa yksinkertaista, koska lainsäädännön lisäksi kunnilla 
on erilaisia käytäntöjä. Yhdistyksemme neuvoo tarvittaessa. Kaikissa tapauksissa kiinteistöjen jätevesijärjes-
telyistä päättää viime kädessä Padasjoen kunnan rakennusvalvonta. 

 
Liiku järvellämme muut huomioonottaen. Harkitse, kannattaako vaihtaa vanha kaksitahtimoottori vähem-
män saastuttavaan ja hiljaisempaan nelitahtimoottoriin tai vaikka sähkömoottoriin.  
 
Vesijaon osakaskunta omistaa järven vesialueen ja valvoo sen käyttöä. Osakaskunta antaa ohjeet kalastuk-
seen. Ohjeet ovat nähtävillä kotisivuillamme: Osakaskunnan tiedote 2026. Kalastuslupien ostaminen on hel-

pointa tehdä suoraan netistä osoitteesta ostaluvat.fi. Luvat toimitetaan postilla suoraan käyttäjälle. Lisätie-

toja osakaskunnasta antaa puheenjohtaja Jyrki Puupponen 050 370 1113. 
 
Nauti järven luonnosta! Tee havaintoja kasveista ja eläimistä! Jaa kokemuksesi vaikka yhdistyksemme face-
book -sivuilla. Olemme etuoikeutettuja kauniista ja puhtaasta järvestämme. 
 
 
 
Kiitokset jäsenyydestänne ja tuestanne yhteisen järvemme hyväksi!  
Vesijako-järven suojeluyhdistys ry:n hallitus 
Kimmo Rahkamo, puheenjohtaja  
040 749 3069, kimmo@rahkamo.fi, www.vesijako.fi 

Viikatteita vesikasvien niittoa varten voi  
tiedustella:  

∙ Romonkulma ja Salmentaustanjärvi:  
  Aimo Kainiemi 040 704 2304 
∙ Vesijako: Jari Hokka 0400 977 888 
∙ Kasiniemi: Raimo Turtiainen 050 1701 
∙ Soukkionlahti: Pekka Salonen 040 775 5454 

 

 

 

https://www.vesijako.fi/wp-content/uploads/2026/03/TIEDOTE-2026.pdf
https://ostaluvat.fi/
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